АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"20" февраля 2020          № 50

с. Александровское

О предоставлении Муниципальному казенному

предприятию «Тепловодоснабжение»

Александровского сельского поселения

земельных участков в постоянное (бессрочное)

пользование

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьёй 131 Гражданского кодекса Российской Федерации, Решением Совета

Александровского сельского поселения Александровского района Томской области от

17.04.2013г. № 48-13-10п «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования

«Александровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Муниципальному казенному предприятию «Тепловодоснабжение»

Александровского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование земельные

участки, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Александровского сельского поселения осуществить

государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельными

участками в порядке, установленном федеральным законом;

3. Муниципальному казенному предприятию «Тепловодоснабжение»

Александровского сельского поселения:

1) использовать земельные участки по назначению с соблюдением экологических

норм и правил охраны земель;

2) по окончании пользования земельными участками или миновании надобности

сдать их в установленном законом порядке в состоянии пригодном для дальнейшего

использования по назначению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации Александровского сельского поселения И. А. Герцена.

Глава Александровского

сельского поселения                                  подпись                                          В. Т. Дубровин

Исп. Густая Юлия Михайловна,

Тел.: 8(38255) 2-54-30

Рассылка: в дело, Густой Ю.М., Винтерголлер С.Л., МКП «ТВС» Александровского сельского поселения

Приложение

Перечень земельных участков

передаваемых в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному казенному

предприятию «Тепловодоснабжение» Александровского сельского поселения

1. Земельный участок, общей площадью 3170 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000016:158, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и организации эксплуатации объектов (котельная

№ 1), расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Лебедева, 11а, установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка;

2. Земельный участок, общей площадью 2533 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000015:0208, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и организации эксплуатации объектов (котельная

№ 2), расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, пер. Северный, 13, установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка;

3. Земельный участок, общей площадью 1648 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000017:0184, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и организации эксплуатации объектов (котельная

№ 3), расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Брусничная, 2а, установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка;

4. Земельный участок, общей площадью 5448 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000016:0153, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и организации эксплуатации объекта (котельная

№ 4), расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, мкр. Казахстан, 18, установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка;

5. Земельный участок, общей площадью 1809 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000017:2470, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для эксплуатации и обслуживания объекта: «Котельная № 5»,

расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Пушкина, 54в, земельный участок № 1;

6. Земельный участок, общей площадью 4070 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000018:0072, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и организации эксплуатации объектов (котельная

№ 6), расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Партизанская, 89, установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка;

7. Земельный участок, общей площадью 568 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000016:2550, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для обслуживания объектов: Водонапорная башня, насосная

станция и установка обезжелезивания воды, расположенный по адресу: Томская

область, Александровский район, с. Александровское, ул. Толпарова, 49, строение

21, установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка;

8. Земельный участок, общей площадью 1493 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000017:1257, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: под водозабор, расположенный по адресу: Томская область,

Александровский район, с. Александровское, ул. Советская, 46, земельный

участок № 3;

9. Земельный участок, общей площадью 398 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000017:2601, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения блочно-модульной станции обезжелезивания

воды, расположенный по адресу: Российская Федерация, Томская область,

Александровский район, Александровское сельское поселение, с.

Александровское, ул. Пушкина, 54г;

10. Земельный участок, общей площадью 83 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000001:915, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения объектов социального коммунально-бытового

назначения (скважина с водонапорной башней), расположенный по адресу:

Томская область, Александровский район, д. Ларино, ул. Лесная, 1;

11. Земельный участок, общей площадью 49 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000018:59, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и эксплуатации скважины глубинной 8-334,

расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Октябрьская, в районе дома № 25, земельный участок № 1;

12. Земельный участок, общей площадью 161 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000017:143, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и эксплуатации скважины глубинной 8-338,

расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Чапаева, в районе дома № 16, земельный участок № 1;

13. Земельный участок, общей площадью 58 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000018:59, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и эксплуатации скважины глубинной С-0598,

расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Брусничная, 2а, земельный участок № 2;

14. Земельный участок, общей площадью 162 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000017:148, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и эксплуатации скважин глубинных 8-361 и 8-

367, расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Пушкина, 54в, земельный участок № 2;

15. Земельный участок, общей площадью 166 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000017:147, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и эксплуатации водозаборной скважины

(глубинной 8-336), расположенный по адресу: Томская область, Александровский

район, с. Александровское, ул. Крылова, в районе дома № 54, земельный участок

№ 1;

16. Земельный участок, общей площадью 120 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000018:60, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и эксплуатации скважины глубинной 6,

расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Коммунистическая, в районе дома № 39, земельный участок

№ 1;

17. Земельный участок, общей площадью 60 кв.м., с кадастровым номером

70:01:0000017:144, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное

использование: для размещения и эксплуатации скважины глубинной 8-341,

расположенный по адресу: Томская область, Александровский район, с.

Александровское, ул. Химиков, в районе дома № 5, земельный участок № 1.